平成　　年　　月　　日

　島田市市長戦略部広報課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	　　　　　　 氏　名　 　　	印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

島田市緑茶化計画名刺データ使用申請書

島田市緑茶化計画名刺データを使用したいので、次のとおり申請します。
	使用デザイン
	A・B・C・D・E・F・G・H・I
[bookmark: _GoBack]（使用するデザインの記号を〇で囲ってください。）

	使用団体
・個人の別
	団体（会社）名（　　　　　　　　　　　）・個人

	使用期間
	平成　 年 　月 　日から
平成 　年 　月　 日まで

	名刺枚数

	連絡先
	担当者
電話番号・FAX
Eメール

	備考

注意事項
（1）名刺に使用すること。
（2）色、形、書体等を正しく使用すること。
（3）島田市のイメージを損なう使用、展開又は応用をしないこと。